
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №2767

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2023 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2767

061 Журналістика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13035269 114012
1

Гарбадин Діана Степанівна 121070 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076479 Журналістика 149,600

2 12982123 114012
1

Голуб Вікторія Степанівна 121079 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071656 Журналістика 152,600

3 13033891 114012
1

Гончар Софія Ігорівна 084230 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086492 Журналістика 148,000

4 12898617 114012
1

Горобець Валерія Володимирівна 121050 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043466 Журналістика 152,200

1



5 12973889 114012
1

Данилюк Юлія Олександрівна 121102 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086673 Журналістика 146,400

6 12930064 114012
1

Жданович Оксана Юріївна 096088 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086324 Журналістика 125,100

7 12838812 114012
1

Караїм Оксана Зеновіївна 175033 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016921 Журналістика 122,700

8 12845099 114012
1

Мартинчук Вікторія Сергіївна 112567 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049107 Журналістика 151,000

9 13034510 114012
1

Матвєєва Вікторія Артемівна 112569 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049245 Журналістика 138,100

10 13038369 114012
1

Пісоцька Марія Ігорівна 108439 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068242 Журналістика 145,000

11 13013563 114012
1

Семенюк Олександра Романівна 084226 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060939 Журналістика 145,600

12 13027422 114012
1

Слободянюк Тетяна Іванівна 121065 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002499 Журналістика 149,800

13 12836951 114012
1

Шиманська Роксолана Олегівна 121084 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061362 Журналістика 143,600

2


